
ZARZĄDZENIE NR 122/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583 i 655), oraz § 18 i § 18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się  przeniesień w planie dochodów, w tym w planie dochodów zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, w tym przeniesień w planie wydatków zadań zleconych,   
zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6A1107-E12F-4CB6-8C95-49E5438EDBE5. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 987 659,80 5 987 659,80

Pozostała działalność 5 557 367,80 5 557 367,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

47 540,00 47 540,00

59 904 804,92 59 904 804,92

BeSTia

2020

Razem: 0,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

80195 0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 122/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 23 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6A1107-E12F-4CB6-8C95-49E5438EDBE5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 47 540,00

80195 Pozostała działalność 47 540,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

47 540,00

9 146 067,34Razem:

2020 -47 540,00 0,00

-47 540,00 9 098 527,34

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

-47 540,00 0,00

-47 540,00 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 122/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 23 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6A1107-E12F-4CB6-8C95-49E5438EDBE5. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 039 149,00

Drogi publiczne gminne 3 656 511,00

Zakup usług pozostałych 163 439,00

Płatne parkowanie 66 372,00

Zakup usług pozostałych 44 030,00

Oświata i wychowanie 29 106 388,13

Szkoły podstawowe 11 568 610,75

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 414 051,00

Zakup usług zdrowotnych 17 161,00

Podróże służbowe krajowe 4 360,00

Różne opłaty i składki 8 496,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 252 141,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 699,00

Różne opłaty i składki 778,00

Pozostała działalność 12 160 568,38

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 139,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 541,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 893,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup energii 0,00

Zakup usług pozostałych 90 321,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 71 106,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 598 976,75

4790

4700

6 550,00

12 160 568,38

583,00

705,00

10 493,00

1 500,00

200,00

47,00

90 474,00

329,00

65 119,00

4 598 976,75

200,00

47,00

153,00

329,00

-5 987,00

0,00853

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

162 439,00

4 039 149,000,00

-1 000,00 3 655 511,00

600

60016

4300

60019

4300

4110

-1 000,00

1 000,00 67 372,00

1 000,00 45 030,00

29 106 388,13

11 568 490,75

1 412 851,00

17 961,00

4 760,00

8 376,00

1 252 261,00

1 574,00

1 023,00

801

80101

80103

80195

0,00

-120,00

-1 200,00

-120,00

800,00

400,00

120,00

-125,00

245,00

0,00

583,00

1 411,00

164,00

1 600,00

1 500,00

4280

4410

4430

4360

4430

3020

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4300

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 122/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 23 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6A1107-E12F-4CB6-8C95-49E5438EDBE5. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 4 598 976,75

Zakup materiałów i wyposażenia 25 584,05

Zakup usług pozostałych 632 556,31

Zakup usług pozostałych 74 611,89

Strona 1 z 2BeSTia

85395

4219

4307

4309

4 598 976,75

25 620,98

624 828,53

73 702,74

0,00

36,93

-7 727,78

-909,15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6A1107-E12F-4CB6-8C95-49E5438EDBE5. Podpisany Strona 2



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

304,21

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

35,79

75 220 764,72 0,00

7 694,74 7 998,95

905,26 941,05

75 220 764,72

Strona 2 z 2BeSTia

4707

4709

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6A1107-E12F-4CB6-8C95-49E5438EDBE5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 47 540,00

80195 Pozostała działalność 47 540,00

Zakup usług pozostałych 47 540,00

9 143 067,34Razem:

-47 540,00 0,00

4300 -47 540,00 0,00

-47 540,00 9 095 527,34

Strona 1 z 1

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

-47 540,00 0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 122/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 23 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6A1107-E12F-4CB6-8C95-49E5438EDBE5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 92 295,53  zł, z przeznaczeniem na 
realizację programu pn."Pomorskie Żagle Wiedzy w gminie Stegna". 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 200  zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usług 
zdrowotnych oraz delegacji w SP w Tujsku, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu obsługi 
płatności za obsługę stref płatnego parkowania, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 5 987 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
wynagrodzenia, zakupu materiałów i wyposażenia na potrzeby związane z edukacją dzieci z Ukrainy, w SP 
w Mikoszewie, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 245 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu opłat 
i składek w SP w Jantarze, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji programu pn."Poznaj 
Polskę". - 47 540 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6A1107-E12F-4CB6-8C95-49E5438EDBE5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-06-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




